
1/2 
 

SSOOUUBBOORR  DDOODDAATTEEČČNNÝÝCCHH  IINNFFOORRMMAACCÍÍ  KK  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍMM  

PPOODDMMÍÍNNKKÁÁMM  ČČÍÍSSLLOO  11  

dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Poskytnutí úvěru pro Město Klobouky u Brna 

 

Identifikační údaje zadavatele   

Název Město Klobouky u Brna 

IČ 00283258 

Adresa sídla nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna 

Jednající Ing. Zdeňkem Lobpreisem, starostou 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
Dotaz číslo 1: prosíme o předložení 

- přehledu aktuálně největších investičních výdajů schválených k realizaci v r. 2013 a výhledu 
investičních výdajů pro r. 2014 a 2015 

- přehledu schválených dotací na investiční projekty s uvedením předpokládaných termínů pro 
jejich úhradu 

- přehled mimobilančních závazků k 31.12.2012 (leasingy, ručení) 
- přehledu majetku, který je potencionálně vhodný k prodeji (v následujícím členěni: typ a 

charakter majetku, předpokládaná výše kupní ceny) 

Odpověď zadavatele: Viz dokument s názvem „Odpovědi na dotazy č. 1 a 4.pdf“, který je přílohou 
těchto dodatečných informací. 
 
Dotaz číslo 2: Prosíme o předložení  

- Smlouvy o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihovýchod na předmět veřejné zakázky 
„Přestupní terminál ISD v Kloboukách u Brna“ 

Odpověď zadavatele: Viz dokument s názvem „Smlouva o dotaci ROP.pdf“, který je přílohou těchto 
dodatečných informací. 
 
Dotaz číslo 3: Prosíme o předložení stavebního povolení, pokud bylo vydáno 

Odpověď zadavatele: Viz dokument s názvem „Stavebni povoleni.pdf“, který je přílohou těchto 
dodatečných informací. 
 
Dotaz číslo 4: Prosíme o poskytnutí informace o postupu prací, přehledu vystavené fakturace a 
plateb v souvislosti s realizací Projektu již uhrazených (v členění, účel výše, datum, z toho uznatelné, 
neuznatelné náklady) 



2/2 
 

Odpověď zadavatele: Viz dokument s názvem „Odpovědi na dotazy č. 1 a 4.pdf“, který je přílohou 
těchto dodatečných informací. 
 
Dotaz číslo 5: Prosíme o sdělení, zda-li je u Projektu předpokládáno průběžné financování z dotace 
(tj. faktury budou hrazeny současně  z prostředků Dotace a vlastních zdrojů zadavatele) ve 
stanoveném podílu dotace a vlastních zdrojů 

Odpověď zadavatele: Zadavatel tímto sděluje, že financování z dotace je průběžné - fakturace 
čtvrtletně, splatnost faktur 90 dnů. 
 
Dotaz číslo 6: Uveďte, prosím, číslo projektového účtu, pokud byl zřízen 

Odpověď zadavatele: Projektový účet nebyl dosud zřízen. 
 
Dotaz číslo 7: Prosíme o potvrzení, že splátky budou degresivní (splácení zlášť jistiny a zvlášť úroku), 
přičemž dle ZD budou obě pohledávky splatné ke stejnému termínu, tj. k ultimu kalendářního měsíce 

Odpověď zadavatele: Ano, splátky budou degresivní (splácení jistiny a zvlášť úroků ke stejnému datu 
k ultimu kalendářního měsíce). 
 
Dotaz číslo 8: Prosíme o informaci, kdo bude pro klienta zajišťovat dotační management projektu po 
dobu udržitelnosti. 

Odpověď zadavatele: Po dobu udržitelnosti projektu bude zajišťovat dotační management 
společnost EUROVISION a.s., Veveří 102, 616 00 Brno, IČO 27691845. 
 
 
V Brně, dne 21. 3. 2013 

 
……………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision, a.s. 

pověřen zadavatelem 
 


